
15. neděle v mezidobí  
 

14. července 2019 

Mše svatá byla obětována za Františka a Janu Šírovy, živou  
a + rodinu Šírovu, Musilovu a za Marii a Josefa Kulhánkovy. 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
Pondělí     –   Svátek sv. Bonaventury, biskupa a učitele církve 
Úterý         –   Památka Panny Marie Karmelské 
Středa       –   Památka sv. Hyacinta a bl. Česlava, kněží 
Neděle      –   16. neděle v mezidobí 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   

Pondělí    17:15   -   Za Luboše Sobotku 
Středa      17:15   -   Na úmysl dárce 
Čtvrtek     17:00   -   A d o r a c e        
Pátek        17:15   -   Za + manžele Kabrdovy a za živou a + rodinu  
                                  Havlíkovu, Sobotkovu, Součkovu a Štěpánkovu 
Sobota     16:30   -   ZH: Za rodinu Mičkovu a Novotných z Polničky 
Neděle       9:00   -   Za farníky 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  

 Tento týden odjíždím s mládeží na 21. expedici do Srbska a 
Bulharska. Vracíme se večer 25.7. Vzpomeňte na všechny 

v modlitbě. 

 Mši svatou příští neděli bude slavit spirituál P. Jaroslav Trávníček. 

 Společenství Modlitby matek bude v sobotu 20.7. v 18:00 hod. 

 Po celé prázdniny je denně otevřena bazilika i dolní hřbitov od 10 
do 16 hodin. Na obou místech jsou naši průvodci - vstupné je pouze 
dobrovolné.  

 Do června vedla naši dětskou scholu Miriam Miškovská, protože ale 
od září bude studovat v zahraničí, rád bych jí již dnes poděkoval 
za odvahu, trpělivost i čas. Scholu od září povede Petra Kynclová. 

 V úterý bude Nikodémova noc na Zelené hoře – od 20 do 22 hod. 
příležitost ke svaté zpovědi a adorace. 

 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 

               http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

